Anexo IV - Termo de Execução Cultural; 

Anexo V - Relatório de Execução do Objeto; 

ANEXO I – CATEGORIAS 

RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ R$ 25.563,68 (vinte e cinco 
mil, quinhentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos) 
distribuídos da seguinte forma: 

DESCRIÇÃO DA CATEGORIA 

Categoria 01 – Apresentação sobre o Maio Laranja – Combate ao Abuso e 
Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes. 

Seleção de empresa ou profissional especializado para a realização de